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Balancete Patrimonial EXERCÍCIO: 2023

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

 49.998.036,45 
 9.036.775,08 

 47.853.819,83 
 9.666.548,16 

ATIVO
Ativo Circulante

 57.520.367,99  59.034.811,53 Total do Ativo Circulante

Ativo Não Circulante

Total do Ativo Não Circulante  0,00  0,00 

TOTAL DO ATIVO  59.034.811,53  57.520.367,99 

Exercício Atual Exercício Anterior

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo  34.304.957,11  13.795.306,40 

Provisão a Longo Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo

 0,00 
 0,00 

 0,00 
 363.910,90 

 24.197.217,00  43.035.558,87 

Total do Passivo Não Circulante  0,00  363.910,90 

Total do Passivo Circulante  34.304.957,11  13.795.306,40 

Total do Patrimônio Líquido  43.035.558,87  24.197.217,00 

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO  58.502.174,11  57.194.776,17 

Patrimonio Liquido

Passivo Não Circulante

Passivo Circulante

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Resultados Acumulados

VARIAÇÃO PATRIMONIAL DIMINUTIVA  0,00  3.586.022,07 

 61.106.390,06 TOTAL  59.034.811,53 

 61.106.390,06 TOTAL  59.034.811,53 

 24.729.854,42  43.361.150,69 Saldo Patrimonial (III) = (I - II)

Ativo Financeiro

Ativo Permanente  0,00 

 57.520.367,99 

 0,00 

 59.034.811,53 

Ativo (I)

Total do Ativo

Passivo Financeiro  34.304.957,11  13.754.871,86 

 0,00  404.345,44 Passivo Permanente
Total do Passivo

Passivo (II)

Exercício Atual Exercício Anterior

 59.034.811,53  57.520.367,99 

 34.304.957,11  14.159.217,30 

 532.637,42  3.911.613,89 VARIAÇÃO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 
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